เบิกจ่ายจากเงิน งบประมาณปี พ.ศ.2566ไปพลางก่อน แผนงาน : พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้าง
ศักยภาพทรัพยากรมนุษย์  ผลผลิตที่ 4 ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัดการเรียนรู้ตาม
หลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง รหัสงบประมาณ 20334350002702000000 แหล่งของเงิน 6711220
จำนวนเงิน  5,200.- บาท                     (-ห้าพันสองร้อยบาทถ้วน-) มีรายละเอียดดังนี้ 

-  คา่วัสดดุำเนินงานโครงการ                                                    เป็นเงิน    2,500.-   บาท      

-  คา่วัสดุสำนักงาน         เป็นเงิน     2,700.- บาท   

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   เป็นเงิน  5,200.- บาท